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تا اینجای ماجرا، به نظر می رسد  رقابت ها و دعواهای انتخاباتی میان افراد و احزاب 
در انتخابات مجلس خبرگان، زودتر از انتخابات مجلس شورای اسلامی، پایش به 
رسانه ها باز شده است. ثبت نام رئیس جمهور سابق در انتخابات مجلس خبرگان 
از همان روزهای ابتدایی ثبت نام ها واکنش های زیادی به همراه داشت. حسن 
روحانی البته از همان ساعات ابتدایی ثبت نام در انتخابات، کنایه های انتخاباتی 
به رقبا را آغاز کرده و در بیانیه خود یکدست سازی و انحصار طلبی را یکی از 
عوامل براندازی نظام معرفی می کند. حتی واکنش او به عدم حضور خبرنگاران 
صدا و سیما در زمان ثبت نامش هم حسابی خبرساز شد تا متلک پرانی های 
آقای روحانی به صدا و سیما در دوران بعد از ریاست جمهوری اش هم ادامه یابد.

   ما قهر نکردیم! 
در میان گروه ها و طیف های اصلاح طلب، اعتدالی ها و اصلاح طلبان معتدل از 
همان روزهای ابتدایی سال و در مقابل ایده تحریم انتخابات یا بی اقبالی نسبت 
به حضور و نقش آفرینی در انتخابات توسط اصلاح طلبان رادیکال، از لزوم و 
اهمیت مشارکت در انتخابات صحبت به میان می آوردند. تمایل اصلاح طلبان 
معتدل برای حضور و مشارکت در انتخابات که سعی داشتند فاصله گذاری 
مشخصی با موضع گیری اصلاح طلبان رادیکال داشته باشند، مرز گذاری آنها 
با طیفی از اصلاح طلبان که حل مشکلات را در خیابان یا در تحریم انتخابات 
دنبال می کردند، سبب می شد؛ موضع گیری ای  که نشان می داد  آنها به دنبال 
حضور و نقش آفرینی در ساختار قدرت هستند. امری که قضاوت درباره تحقق 
یا عدم تحقق آن را باید به صندوق های رای و در وزنه نظر افکارعمومی  موکول کرد. 
فارغ از این موارد آنچه در برهه فعلی از اهمیت بالایی برخوردار است، شکل گیری 
مشارکت بالا در انتخابات اسفند است. لزوم برگزاری انتخابات پرشور امری بود که 
رهبر انقلاب در ادامه تاکیدات از ابتدای سال در چند هفته و در دیدار با اعضای 
شورای نگهبان، آن را مورد اشاره قرار دادند. بخشی از لوازم شکل گیری این مشارکت 
بالا در حضور افراد و چهره هایی خلاصه می شود که وارد عرصه انتخاباتی می شوند 
و فضای رقابتی میان کاندیداها ایجاد می کنند. در همین چهارچوب، می توان 

گفت حضور و نام نویسی افراد و چهره های سیاسی حائز اهمیت است، آن هم در 
شرایطی که علاوه بر حساس بودن میزان مشارکت مردم در انتخابات اسفند عده ای 
به دنبال کاهش میزان آن هستند و در همین چهارچوب در اتفاقات پاییز سال 
گذشته رسانه های معاند تلاش کردند  شکافی میان مردم و نظام سیاسی کشور 
ایجاد کنند، امری که عدم تلاش و برنامه ریزی برای مقابله با این تلاش ها، ضربه ای 
جدی به امید مردم برای مشارکت و حضور پای صندوق های رای خواهد بود. گام 
اول برای تحقق کاهش مشارکت، عدم حضور و نقش آفرینی چهره ها و سلایق 
مختلف سیاسی در انتخابات است. عدم حضور چهره ها و احزاب سیاسی در 
انتخابات، مقدمه برگزاری انتخاباتی کم شور با مشارکت پایین است. برهمین مبنا 
می توان نام نویسی افرادی مثل حسن روحانی در انتخابات مجلس را امری مثبت 
دانست، کمااینکه او نیز فاصله گذاری مشخصی با افرادی که به دنبال کاهش 
مشارکت یا عدم حضور مردم پای صندوق های رای هستند، می کند و می گوید: 
»با خیابان مشکل ما حل نمی شود. قهر و خانه نشینی هم مساله را حل نمی کند. 

تنها راه این است که به صحنه بیاییم و مشارکت کنیم.« 

   کنایه های انتخاباتی به نفع روحانی تمام می شود؟ 
هنوز نتایج بررسی نام نویسی ها در انتخابات مجلس خبرگان اعلام نشده 
است. اما کنایه های سیاسی رقبا خیلی زود پایش به رسانه ها باز شده است. 
در این میان اظهارات یک مجری تلویزیون، درباره نام نویسی حسن روحانی 
یادی به همراه داشت؛ اظهاراتی  در انتخابات مجلس خبرگان واکنش های ز
که نهایتا با این کنایه به پایان رسید: »ان شاءالله شورای نگهبان به آن وظایف 
اصلی اش درست عمل کند.« در سمت دیگر چهره های اصولگرایی نیز به 
نقد اقدامات و فعالیت های روحانی پرداختند و برمبنای آن به دنبال اثبات 
این موضوع بودند که روحانی صلاحیت تائید شدن در این انتخابات را ندارد. 
این اظهارات در شرایطی مطرح می شد که این موضوع به صورت پرتکرار در 
گوش افکارعمومی گفته می شد که عده ای به دنبال خالص سازی و جلوگیری 
از حضور طیف های مختلف در انتخابات اسفند هستند؛ اظهاراتی که 
واکنش های اینچنینی و خطاب قراردادن شورای نگهبان در برشمردن این 
ویژگی ها این شائبه را در میان افکارعمومی تقویت می کرد که عده ای تلاش 
می کنند نظرات و اعمال سلایق آنها در اعلام نتایج تائید صلاحیت ها موثر 

بیفتد؛ ادعایی که فارغ از درست یا غلط بودن آن اولین ترکشش به اعتماد 
افکارعمومی اصابت می کند. در سمت دیگر ماجرا نیز می توان گفت  مطرح 
شدن اظهارات درباره حسن روحانی در صداوسیما و توسط چهره های تند 
اصولگرا در رسانه ها، شاید در ضربه زدن به او موثر باشد اما بیش از همه 
فرصت خوبی برای روحانی فراهم می آورد تا از طریق حمله به جریان رقیب 
و کشتی گیری با آنها نامش در رسانه ها مطرح شود و در واقع همین نقدها را 
نردبانی برای بالا بردن احتمال پیروزی خود در انتخابات کند در همین راستا 
بود که روحانی در واکنش به اظهارات مجری تلویزیون گفت: »این عصبانیتی 
که شما در صداوسیما یا فضای مجازی دیدید به این دلیل بود که اصلا فکر 
نمی کردند من بیایم. می دانستم تخریب گران بلافاصله وارد میدان می شوند. 
ظاهرا تلویزیون ما به بدترین روز سیاه افتاده که تصورش را نمی کردیم. صداوسیما 
امروز در میان مردم جایگاهی ندارد. صداوسیما هرچه فحاشی کند به ضرر ما 

نخواهد بود. البته کار بد و زشتی کردند و شایسته صداوسیما نبود.«

   توهم حامیان روحانی! 
واکنش های اینچنینی روحانی نشان می دهد او برای حضور و نام نویسی 
در انتخابات برنامه ریزی هم کرده و در بخشی دیگر از صحبت های خود از 
احتمال انتشار لیستی برای تهران و دیگر شهرستان  ها نیز صحبت می کند. 
اظهاراتی که نشان می دهد  اعتدالی ها برای حضور و نقش آفرینی در انتخابات 
مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی قصد دارند لیستی با حمایت حسن 
روحانی منتشر کنند. در کنار این برنامه ریزی ها و تخریب هایی که روحانی 
سعی می کند از آنها بیشترین استفاده را ببرد، اظهاراتی نیز از جانب حامیان او 
مطرح می شود؛ اظهاراتی که چندان با واقعیت همخوانی ندارد و نشان می دهد 
حامیان حسن روحانی در تعریف از او و معرفی اش به افکار عمومی پایشان 
روی زمین قرار ندارد و شناخت دقیقی از نظر مردم ندارند. شاید بتوان نمونه 
یکی از اظهارات را صحبت های محمدقوچانی درباره حسن روحانی دانست. 
قوچانی در صحبت های خود روحانی را »یک شخصیت ملی می داند که با 
یک نامزد معمولی تفاوت دارد.« و با معرفی او به عنوان نماد گفتمان اعتدال، 
گر  یشه دار در اندیشه سیاسی ایران و اسلام معرفی می کند. ا این گفتمان را ر
بخواهیم واقع بینانه به ماجرا نگاه کنیم، نه در نگاه افکارعمومی، نه در نظر 

تحلیلگران سیاسی، نمی توان موارد مشخصی یافت که بتوان گفت  حسن 
روحانی به عنوان یک چهره شاخص، مورد قبول جامعه قرار دارد. در این میان 
اگرچه میانه روی و پرهیز از افراط گرایی لازمه شرایط امروز جامعه ماست اما در 
کارنامه فعالیت هشت ساله حسن روحانی نمی توان  مواردی یافت که نشان 
دهد  میانه روی و اعتدال در اقدامات حسن روحانی از شعار دادن فراتر رفته 
است. بر این مبنا به نظر می رسد  حامیان روحانی نیز تحلیل دقیق و درستی 
از نگاه جامعه نسبت به روحانی ندارند و صرفا گمان ها و نظرات خود را در 

این باره مطرح می کنند.
 

   محبوبیت 5درصدی
نام نویسی حسن روحانی در انتخابات مجلس خبرگان وجه دیگری نیز دارد. در 
شرایطی که انتظار می رفت  رئیس جمهور فعلی از حوزه انتخابیه تهران در انتخابات 
مجلس خبرگان نام نویسی کند و با نام نویسی رئیس جمهور سابق در این حوزه 
نیز بار دیگر رقابتی میان دو رئیس جمهور سابق و فعلی اتفاق بیفتد، اما رئیسی 
از حوزه انتخابیه خراسان جنوبی در انتخابات مجلس خبرگان ثبت نام کرد تا 
فارغ از مسئولیت سیاسی که دارد به رقابت در این حوزه انتخابیه بپردازد؛ امری که 
به نظر می رسید  انجام آن این فرصت را از حسن روحانی برای به راه انداختن دوباره 
فضای رقابتی با رئیسی از او گرفت. باتوجه به اظهارات روحانی و جوی که در فضای 
مجازی پیرامون اقدامات و اظهارات رئیس جمهور سابق راه افتاده این گمان 
ایجاد شده است که اکنون روحانی محبوبیت قابل توجهی در میان افکار عمومی 
جامعه دارد، در حالی که برخی نظرسنجی ها نشان می دهد میزان محبوبیت حسن 
روحانی در شرایط فعلی کمی بیش از روزهای ابتدایی است که او در انتخابات 
ریاست جمهوری 92 شرکت کرده بود؛ با این حال میزان محبوبیت رئیسی تقریبا 
چهاربرابر بیش از روحانی است، آن هم در شرایطی که نارضایتی هایی نسبت به 
فعالیت و اقدامات دولت رئیسی وجود دارد. براین اساس میزان محبوبیت یک 
به چهار حسن روحانی نشان می دهد با وجود داغ شدن بازار طعنه های انتخاباتی 
، حسن روحانی، از محبوبیت قابل توجهی در میان  از جانب روحانی و حامیان او
افکار عمومی برخوردار نیست و به نظر می رسد روحانی با کش دار کردن دعواها و 
طعنه هایی که از جانب  اصولگرایان تندرو مطرح می شود به دنبال بالابردن این 

میزان و افزایش شانس خود برای پیروزی در انتخابات اسفند است. 

بعد از جنجال های بسیاری که بر سر مساله پوشش در کشور به وجود 
آمد به یکباره لایحه ای توسط قوه قضائیه تهیه شد و 9 اردیبهشت به 
دولت ارجاع شد. این لایحه تنها دو هفته در مجلس بررسی شد و 
برای تصویب به مجلس سپرده شد. پس از بررسی کمیسیون قضایی مجلس 20 روز 
بعد در 18 خرداد آن را تصویب کرد. فرآیند سریع بررسی لایحه حجاب این پیش بینی 
را به وجود آورد که این لایحه مملو از ایرادات باشد. ایراداتی که طی یک ماه گذشته 
برخی از آنها در رسانه ها گوشزد می شد. نهایتا شورای نگهبان با ارائه لیستی بلند بر 
پرایراد بودن لایحه عفاف و حجاب صحه گذاشت. شورای نگهبان علاوه بر 109 ایراد، 
23 تذکر نیز به متن لایحه الصاق کرده که نشان می دهد لایحه حمایت از خانواده از 
طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب علاوه بر محتوا به لحاظ املایی نیز لنگ  می زند. 
در ادامه برخی از مهم ترین ایرادهای شورای نگهبان به این لایحه مرور شده است.

جنجالی ترین فصل
جنجالی ترین فصل لایحه موسوم به عفاف و حجاب فصل پنج آن است، جایی 
که در آن از توقیف گذرنامه تا انحلال تشکل های مردم نهاد پیش بینی شده بود اما 

شورای نگهبان به آن ایرادات اساسی وارد کرد. 

توقیف گذرنامه مطابق ماده 3۶ هر شخصی با همکاری دولت ها، شبکه ها، رسانه ها، 1
گروه ها یا سازمان های خارجی یا معاند یا اشخاص معاند مرتبط با آنها یا به صورت 
سازمان یافته مرتکب ترویج یا تبلیغ برهنگی، بی عفتی، بی حجابی یا بد پوششی 
گردد به حبس درجه چهار و جزای نقدی درجه سه محکوم می شود مگر جرم او 
مشمول ماده 28۶ قانون مجازات اسلامی مصوب 1392/2/1 گردد. در صورت شمول 
مقررات تخفیف، مجازات های تعزیری فوق صرفا یک درجه قابل تخفیف است. 
مطابق تبصره 2- ضابطان مطابق صلاحیت های قانونی خود، مکلفند بلافاصله 
گذرنامه مرتکب را توقیف و پرونده را حداکثر ظرف مدت 24 ساعت جهت 

تعیین تکلیف به دادگاه صالح ارسال کنند. مرجع قضایی فورا درخصوص 
توقیف حساب های کاربری و صفحات متناظر و پایگاه اطلاع رسانی مرتکب 

اتخاذ تصمیم می کند.      
ایراد شورای نگهبان:

تبصره 2، از این جهت که توقیف گذرنامه در چه ظرف و شرایطی انجام می شود و 
، ابهام  آیا شامل مواردی که ضرورت برای خروج از کشور وجود دارد می شود یا خیر

دارد؛ پس از رفع ابهام اظهارنظر خواهد شد. 

گرفتن تاوان گناهکار از بی گناه مطابق ماده 40 - در صورتی  که در محل کسب، حرفه یا شغل مجازی ۲
یا غیرمجازی، صاحبان یا کارکنان آنها به هر ترتیب مرتکب برهنگی، بی عفتی، 
بی حجابی یا بدپوششی شوند علاوه بر اعمال مجازات مقرر برای مرتکب صاحب 
حرفه یا شغل در مرتبه اول به جزای نقدی درجه پنج یا دو ماه سود ناشی از درآمد آن 
شغل هرکدام بیشتر باشد و به تشخیص قاضی ممنوعیت از خروج از کشور شش 
ماه تا دو سال و در مراتب بعدی به جزای نقدی درجه چهار یا چهار ماه سود ناشی 
از درآمد آن شغل هرکدام بیشتر باشد و ممنوعیت از خروج از کشور شش ماه تا دو 

سال محکوم می گردد. 
ایراد شورای نگهبان:

، نسبت به مواردی   در ماده 40، اطلاق حکم به مجازات صاحب حرفه در موارد مذکور
که صاحب حرفه با مرتکبین برخورد لازم را انجام داده است یا رفتار های مذکور قابل 
انتساب به وی نباشد، مغایر شرع و بند 10 اصل سوم قانون اساسی شناخته شد. 

مطابق تبصره 1 ماده 4۷ بدپوششی در مورد زنان عبارت است از ۳ کی تعیین می  کنه چی درسته چی غلط
پوشیدن لباس بدن نما یا تنگ یا لباسی که قسمتی از بدن پایین تر از گردن یا بالاتر 

از مچ پا یا بالاتر از ساعد دست ها دیده شود. 

ایراد شورای نگهبان:
منظور از واژه های »تنگ« در تبصره 1 و »بدن نما« در تبصره های 1 و 2، از این جهت 
که حدود و کیفیت آن مشخص نیست، ابهام دارد؛ پس از رفع ابهام اظهارنظر 

خواهد شد. 

کسر خودکار جریمه از حساب بانکی مطابق ماده ۵4 کلیه جریمه ها یا جزاهای نقدی مستند به رأی قطعی ۴
لازم الاجرا حسب مورد توسط قوه قضائیه یا فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران )فراجا( به بانک مرکزی اعلام می گردد. بانک مرکزی مراتب را به صورت 
برخط به تمام بانک ها و موسسات اعتباری اطلاع می دهد تا از حساب بانکی 
متخلف یا محکوم علیه برداشت و به خزانه داری کل کشور واریز شود و از 
طریق ثنای قوه قضائیه یا سایر سامانه های اطمینان   آور بلافاصله به اطلاع وی 
برسد. در صورتی  که موجودی حساب متخلف کفایت پرداخت وجه را نداشته 
باشد موجودی حساب کسر و مبلغ باقیمانده به عنوان بدهی وی در سامانه 
بانک مرکزی ثبت و در اولین زمان ممکن از حساب فرد برداشت و به حساب 
خزانه داری کل کشور واریز می شود، در تمامی موارد فوق امکان اجرا از طریق 
اجرای احکام دادگستری به استثنای موارد بازداشت یا جلب وجود دارد که در 

این موارد اجرا نمی شود. 
 ایراد شورای نگهبان:

حکم این ماده از جهت شمول نسبت به مواردی که وجوه موجود در حساب، متعلق 
به شخص صاحب حساب نبوده است و همچنین نسبت به مخارج ضروری 

زندگی اشخاص، ابهام دارد؛ پس از رفع ابهام اظهارنظر خواهد شد. 

قوی تر کردن حافظه دوربین ها  مطابق ماده ۶2 کلیه دستگاه های اجرایی موضوع ماده 3 این قانون و ۵
اشخاص حقوقی و حقیقی متولی ارائه خدمات به مردم از قبیل بانک های غیردولتی 

یا شرکت های حمل ونقل مسافر یا فروشگاه ها و صاحبان حرف و مشاغل و مسئولان 
محوطه شهرک ها یا مجتمع ها موظفند ضمن به روزرسانی دوربین های در اختیار 
، تصاویر دوربین های خود را به مدت حداقل 20  به منظور ارتقای کیفیت تصویر
روز نگهداری و آنها را جهت شناسایی افراد ناقض این قانون در اختیار فرماندهی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران )فراجا( قرار دهند. درصورت امتناع از اجرای این 
، کارکنان و مسئولان مربوطه به شش ماه تا دو سال  حکم یا حذف داده های مذکور
انفصال از خدمات دولتی و عمومی و صاحبان مشاغل و حرف و کسب وکارها به 
جزای نقدی درجه یک یا معادل یک تا سه ماه سود ناشی از درآمد سالانه شغل و 

سایر افراد به جزای نقدی درجه چهار محکوم می گردند. 
ایرادات شورای نگهبان

 با توجه به ایجاد هزینه های جدید برای بخش عمومی، بدون تعیین محل تامین آن، 
مغایر اصل ۷۵ قانون اساسی شناخته شد. اطلاق حکم نسبت به بخش خصوصی 

خلاف شرع شناخته شد. 

بلاتکلیفی فضای مجازی  یکی از مهم ترین ایرادات به لایحه حجاب ماده ۶۶ است. در این ۶
ماده قانونگذار بدون توجه به تفاوت های ماهوی فضای مجازی و فضای حقیقی 
در اقدامی که بوی رفع تکلیف می دهد تمام آنچه درمورد فضای حقیقی در لایحه 
مورد اشاره قرار گرفته را به فضای مجازی نیز اطلاق نموده است. مطابق ماده ۶۶ 
کلیه احکام و تکالیف مذکور در این قانون درخصوص فضای مجازی نیز مجری 

است مگر آنکه خلاف آن تصریح  شده باشد. 
ایراد شورای نگهبان:

 در ماده ۶۶، عموم همسان سازی احکام این لایحه در خصوص فضای مجازی با 
توجه به تنوع احکام، قیود مختلف این لایحه نسبت به فضای غیرمجازی، عدم 
امکان اجرا و عدم تناسب بسیاری از این احکام با فضای مجازی، مغایر شرع و 

بند 10 اصل سوم قانون اساسی شناخته شد. 

طبق آخرین نظرسنجی ها روحانی یک چهارم رئیسی مقبولیت دارد، امید اصلی رئیس جمهور سابق به کنش ناپخته رقیب است

فقطمعجزهمنتقداناورااحیامیکند

شورای نگهبان ۲۳ غلط املایی و 1۰۹ ابهام از لایحه حجاب و عفاف گرفت

نمرهدیکتهلایحهحجابمنفیشد

زهرا طیبی
خبرنگار گروه نقد روز
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f a r h i k h t e g a n o n l i n e

قوه قضائیه
ک کشور سازمان ثبت اسناد واملا

حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه یک
گهی فقدان سند مالکیت آ

بانک ملی با شناسه ملی 108۶1۶۷۷۵42با نمایندگی آقای مهدی خزائی به شماره ملی 
39۶2۶۷9944باتسلیم دو برگ استشهاد محلی مصداق به مهر دفترخانه 12 همدان مدعی است 
ک 29 فرعی از441۶ اصلی واقع در بخش یک همدان  که یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلا
که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 14002032۶00101800۵سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط 
ی مفقود گردیده لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 12آیین نامه قانون  نیست و به علت سهل انگار

گهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود  ثبت بدینوسیله آ
ک مراجعه و ضمن  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسنادواملا یخ انتشار این آ می باشد از تار
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله، اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید. درصورت انقضای 
مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض یا درصورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد 
سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادرو تسلیم خواهد شد. مراتب براساس آخرین اطلاعات 

سیستم جامع تهیه و گزارش شده است.
1402/09/05: یخ انتشار تار
شماره م الف  1460  
شماره شناسه1611933

آگهی مناقصه عمومی مناقصه شماره 40261
کسپند  ید خط تولید شبکه ا شرکت توسعه منابع انرژی توان در نظر دارد خر
یر از طریق  و خط کامل تولید خمیرمالی باندلس مورد نیاز خود را با شرایط ز
ی مناقصه عمومی و از شرکت های واجد شرایط تدارک نماید. لذا از  برگزار
کت های  متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت تهیه اسناد و تحویل پا

یر اقدام نمایند. مربوط به مناقصه برابر روش ز
کت دربسته  *ارائه ضمانتنامه بانکی معادل ۵ درصد مبلغ پیشنهادی در پا
* ارائه سابقه فعالیت، اساسنامه، روزنامه رسمی و مشخصات کامل اعضای 
گهی * آخرین  یافت اسناد مناقصه: ۵ روز از انتشار آ یخ در هیات مدیره * تار
گهی * بهای اوراق  مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 1۵ روز دهم از انتشار آ
ی طلایی 11۷۷800۶2۶802  یز به حساب جار یال وار مناقصه: مبلغ ۵00/000 ر
ی توان *  بانک سپه شعبه شهید چمران به نام شرکت توسعه منابع انرژ

محل تهیه اسناد و تحویل پیشنهادات: خیابان پاسداران، نرسیده به میدان 
ی توان، معاونت  نوبنیاد، ابتدای بزرگراه شهید بابایی، شرکت توسعه منابع انرژ
، چک شخصی  بازرگانی* به پیشنهادهایی که فاقد سپرده کمتر از میزان مقرر
گهی واصل شود مطلقا  و پیشنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر در آ
ی در رد یا قبول هریک  ترتیب اثر داده نخواهد شد. *شرکت توسعه منابع انرژ
از پیشنهادات مختار است.* قیمت های ارائه شده فقط به صورت تحویل 
ــود.  ی مورد قبول خواهد ب ــا )FOB( و به صورت ارز در مقصد )CFR(، )CPT( ی
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به این مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 

می باشد.* تلفن هماهنگی: 02122۵8۶221 - 02122۵4۵084
شماره شناسه 1604233
شماره م.الف 3218

آگهی تجدید مزایده 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی به استناد مجوز شماره 02/13/2۵1۷۶ مورخ 

1402/0۷/2۶ دبیرخانه هیات امنای استان آذربایجان غربی در نظر دارد 

یال از طریق مزایده  انتشارات دانشجویی واحد را با قیمت پایه 33،000،000 ر

عمومی به پیمانکار دارای صلاحیت کاری و اخلاقی واگذار نماید. متقاضیان 

گهی به مدت 10 روز اداری فرصت دارند مدارک و اسناد مربوطه  یخ صدور آ از تار

یافت و پس از تکمیل و مهر و امضا به دبیرخانه واحد  را از امور دانشجویی در

تحویل نمایند. میزان سپرده یا ضمانتنامه در مزایده معادل مبلغ 10،000،000 

یال طی فیش واریزی به شماره حساب 011۵8۶0۶۵800۷ بانک صادرات  ر

شعبه شریعتی خوی در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوی 


